(1.500.0000 – Recursos não Vinculados de Impostos). 

CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO 

5.1 Parágrafo único - O pagamento será efetuado conforme a prestação do serviço, mediante a 

apresentação de Nota Fiscal/Fatura, durante 12 (doze) meses, com pagamento mensal de R$ 

5.300,00 (cinco mil trezentos reais), correspondente à efetiva prestação dos serviços, atestados e 

aceitos pela autoridade competente, e de conformidade com as condições estabelecidas na proposta 

da CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEXTA – REAJUSTE  

6.1 - Os preços serão fixos e irreajustáveis durante a vigência do Contrato a ser firmado